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Dzisiejszą  niedzielą  rozpoczynamy nowy Adwent,  a  jednocześnie  nowy rok  liturgiczny.  W1.
naszej  wspólnocie  parafialnej  gościmy  ks.  dr  Krzysztofa  Grzemskiego,  wykładowcę  i
przedstawiciela  Gdańskiego Seminarium Duchownego,  który  przez  cały  dzień  głosi  Słowo
Boże. Zebrana dziś kolekta w całości przeznaczona jest na utrzymanie naszego seminarium. 
Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do2.
16.15. 
Dzisiaj po Mszy św. o godz. 16.15 odbędzie się katecheza dla młodzieży przygotowującej się do3.
przyjęcia sakramentu bierzmowania. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 4.
- we wtorek, 30 listopada, wspomnienie św. Andrzeja, Apostoła, jest to jednocześnie dzień
imienin ks. Andrzeja Wiejaka posługującego w naszej wspólnocie parafialnej, z okazji imienin
życzymy  ks.  Andrzejowi  mocy  Ducha  Świętego  i  wszelkich  łask  potrzebnych  do  pięknej
realizacji kapłańskiego powołania; 
- w piątek, 3 grudnia, wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera.
W bieżącym tygodniu przypadają: 5.
-  2  grudnia  -  I  czwartek  miesiąca  -  o  godz.  15.00  zapraszamy  na  koronkę  do  Bożego
Miłosierdzia i adorację Najświętszego Sakramentu do Mszy świętej wieczornej. Będziemy się
modlić o nowe powołania do służby Bożej w kościele; 
- 3 grudnia - I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od
godz. 17.00; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację
Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  i
Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie wiary
wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie czuwania o 24.00
zostanie odprawiona Msza św. po łacinie, w rycie trydenckim; 
-  5  grudnia  -  I  sobota  miesiąca  -  przed  poranną  Mszą  Świętą,  na  zakończenie  adoracji
nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu kapłani udadzą się do chorych z Komunią św.
Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
Spotkanie Parafialnego Zespołu Caritas odbędzie się w poniedziałek, 29 listopada o godz.6.
18.30 w salce na plebanii.
We wtorek, 30 listopada, o godz. 8:15 zostanie odprawiona Msza św. zbiorowa za zmarłych.7.
Od jutra zapraszamy na Msze św. roratnie, które będą odprawiane od poniedziałku do piątku, o8.
godz.  17:45.  Zapraszamy dorosłych,  młodzież i  dzieci,  a  szczególnie dzieci  I-komunijne w
ramach katechez grudniowych. Dzieci te nie przychodzą więc w grudniu na poniedziałkowe czy
czwartkowe katechezy przedsakramentalne. Dzieci przynoszą lampiony. 
W ubiegłym tygodniu, po Mszach świętych wieczornych odmawiany był różaniec w intencji9.
wynagradzającej  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa  i  Niepokalanemu  Sercu  Maryi  za
grzechy rodzin, Ojczyzny i Kościoła połączony z Wielką Nowenną Za Ojczyznę do św. Andrzeja
Boboli.  Dzisiaj  modlitwy  zostaną  odmówione  podczas  popołudniowej  adoracji.  Różaniec  z
nowenną potrwa do najbliższego wtorku. Zapraszamy wszystkich chętnych na tę wieczorną
modlitwę odmawianą w kościele (w poniedziałek i wtorek po wieczornej Eucharystii).
W przyszłą niedzielę, 7 grudnia, o godzinie 15.00 zapraszamy Wspólnoty Żywego Różańca na10.
modlitwę różańcową w kościele. 
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn11.



parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk opłacany jest z ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Bardzo dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 12.
Zapraszamy na wspólny wyjazd do kina w Rumi, na film „Nędzarz i madame”. Są jeszcze13.
wolne miejsca. Zapisy w zakrystii. Wyjazd na film spod plebanii, autobusem, za tydzień w
niedzielę 5 grudnia o 17.30. Koszt 30 zł (bilet i przejazd) dla grupy 50-osobowej.
Można zabierać torby na żywność (tzw. TUTKI CHARYTATYWNE), które leżą na parapetach.14.
Po wypełnieniu ich darami w postaci produktów spożywczych będzie je można oddać, aby dalej
powędrowały do najuboższych i potrzebujących.  Parafialny Zespół Caritas rozprowadza też od
dzisiejszej niedzieli świece na stół wigilijny w ramach akcji Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom.
Duża świeca w cenie 16 zł. Mała w cenie 6 zł. 
W ubiegłym tygodniu do puszki z ofiarami na rzecz migrantów wrzucono 843 zł. Przelano je już15.
na  konto  Caritas.  Natomiast  na  tacę  budowlaną zebraliśmy 5816 zł.  Ofiary  te  w całości
odkładamy na remont wieży kościelnej. 
Polećmy Bożemu Miłosierdziu we wspólnej modlitwie naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów16.
naszej  wspólnoty  parafialnej  i  budowniczych  świątyni  oraz  śp.  ks.  Proboszcza  Stanisława
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


